
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 07.01.2012 01:02:42

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

07.01.2012 01:02:42 Přerov, Sobíšky, Sobíšky, směrem od buku, Stanice Přerov, Osek nad Bečvou, Likvidace požáru kůlny a střechy Policie ČR

hoří dům Radslavice, Sobíšky rodinného domu.

07.01.2012 03:00:49 Olomouc, Hodolany, Táborská, osoba ve Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Vyproštění osoby uvězněné ve výtahu. Policie ČR

výtahu na vlakovém nádraží

07.01.2012 08:10:49 Přerov, Přerov I-Město, Č. Drahlovského, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

otevření bytu pro záchranku služba

07.01.2012 08:21:46 Prostějov, Niva, Niva, nebezpečně nahnuté Niva Odstranění 4 nebezpečně nahnutých 

stromy stromů u OÚ.

07.01.2012 09:56:00 Jeseník, Jeseník, Klicperova, snesení Stanice Jeseník Snesení pacienta do vozidla ZZS Zdravotnická záchranná služba

pacienta pro ZZS

07.01.2012 10:23:51 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, oheň Stanice Litovel, Stanice Uničov, Senice Hasební práce na střeše po zahoření Policie ČR

z komína sladovny na Hané, Tři Dvory komína v areálu sladovny - ZZP vydal 

zákaz užívání

07.01.2012 10:26:47 Olomouc, Nová Ulice, Na vozovce, Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř starší osoba. Policie ČR

Dvořákova, otevření bytu pro policii

07.01.2012 12:53:06 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov, Stanice Šternberk, Moravský Beroun Záchrana zraněné kočky ze stromu

kočka na stromě

07.01.2012 13:55:08 Olomouc, Svatý Kopeček, vyproštění osob Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

v droždínské zatáčce zraněnou osobou. služba

07.01.2012 15:05:15 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Nádražní, Stanice Šternberk Otevření zabouchnutého bytu, uvnitř dítě. Policie ČR, Obecní policie

zavřené dítě v bytě

07.01.2012 17:13:42 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Jílová, Stanice Olomouc, Tršice, Velký Újezd, Požár kotelny v rodinném domku Policie ČR

kotelna v plamenech Stanice Lipník nad Bečvou

07.01.2012 17:45:10 Olomouc, Uničov, Uničov, J. z Poděbrad, Stanice Uničov Požár plechové popelnice beze škody Policie ČR

popelnice na autobusovém nádraží

07.01.2012 18:01:58 Jeseník, Javorník, Javorník, Pomoc policii Stanice Jeseník, Bernartice, Javorník Asistence PČR při vyhledávání Policie ČR

při hledání osoby pohřešované osoby.

07.01.2012 19:01:21 Šumperk, Šumperk, Lidická, snesení Stanice Šumperk Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

pacienta

07.01.2012 20:06:35 Přerov, Hranice, pod židovskám hřbitovem Stanice Hranice Záchrana osoby z koryta potoka. Zdravotnická záchranná služba, 

ve veličce Obecní policie

07.01.2012 20:21:41 Prostějov, Prostějov, U Stadionu, zničená Stanice Prostějov Spolupráce s PČR při odstranění Obecní policie

botička na autě prostředku k zabránění odjezdu vozidla.

07.01.2012 20:28:47 Olomouc, Bouzov, Kozov Stanice Litovel, Bouzov, Slavětín, Žhnutí vodiče v transformátoru - jednotka Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

Loštice nezasahovala. rozvodných závod

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


